

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NEVERS - 5802 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 07/08/2024 - 2207 - 2014 B 00218 - 803 856 822 - HOLDING MARTIN

2024/2207

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE NEVERS
déposé au Greffe le :
07 AOUT 2024
sous le N°

HOLDING MARTIN
Société à responsabilité limitée
Capital social : 5.000,00 euros
Siège social : 44, avenue du Docteur Dollet - 58170 Luzuy
803 856 822 R.C.S. Nevers

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS DE
L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 JUIN 2024**

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT

(...)

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice social clos le 31 décembre 2023, s'élevant à 1.220,69 euros, en totalité au crédit du compte « Autres réserves », lequel s'élève ainsi à 161.623,45 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des Associés présents ou représentés.

(...)

Certifié conforme
La Gérance



SARL HOLDING MARTIN
44 Avenue du Docteur DOLLET

58170 LUZY

COMPTES ANNUELS

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

A handwritten signature in black ink, appearing to be the initials 'ES' or similar, written in a cursive style.

Cabinet E.T.C.
2 Rue des grands jardins
58000 NEVERS CEDEX
03 86 61 27 59

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	10 000		10 000	10 000
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations	382 184		382 184	379 684	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	245 195		245 195	245 195	
TOTAL (II)	637 378		637 378	634 878	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	28 920		28 920	38 940
	Autres créances	123 934		123 934	129 575
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	15		15	15	
DISPONIBILITES	11 900		11 900	15 384	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	301		301	
	TOTAL (III)	165 069		165 069	183 914
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)	802 448		802 448	818 792	

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

245 195

245 195

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	160 403	175 514
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	1 221	(15 111)
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	167 123	165 903
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	273 868	345 248
	Emprunts et dettes financières divers (3)	339 592	277 600
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 905	2 427
	Dettes fiscales et sociales	19 960	27 614
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	635 324	652 889
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	802 448	818 792
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	1 220,69	(15 111,40)
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	420 486	380 619
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
(3)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises		166 167	
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services)	181 900	137 910	132 000
	Montant net du chiffre d'affaires	181 900	304 077	132 000
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges			824
	Autres produits	106	6 421	40
		Total des produits d'exploitation	182 006	310 498
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		90 385	
	Variation de stock		73 424	
	Achats de matières et autres approvisionnements			
	Variation de stock			
	Autres achats et charges externes	18 191	33 687	20 187
	Impôts, taxes et versements assimilés	990	5 628	1 094
	Salaires et traitements	99 758	80 788	57 443
	Charges sociales du personnel	57 467	40 714	36 111
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements :			
	- sur immobilisations		373	
	- charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux dépréciations :			
	- sur immobilisations			
- sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Autres charges	135	541		
	Total des charges d'exploitation	176 542	325 539	114 836
	RESULTAT D'EXPLOITATION	5 464	(15 041)	18 029

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
RESULTAT D'EXPLOITATION		5 464	(15 041)	18 029
Opéra- comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			100 000
	Total des produits financiers			100 000
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov. Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	4 244	5 473	4 799
	Total des charges financières	4 244	5 473	4 799
RESULTAT FINANCIER		(4 244)	(5 473)	95 201
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		1 221	(20 514)	113 230
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges		34 363 29 455	
	Total des produits exceptionnels		63 818	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov.		62 216	
	Total des charges exceptionnelles		62 216	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)			1 602	
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			(3 801)	
TOTAL DES PRODUITS		182 006	374 317	232 865
TOTAL DES CHARGES		180 786	389 428	119 635
RESULTAT DE L'EXERCICE		1 221	(15 111)	113 230
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs				
(3) dont produits concernant les entreprises liées				
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées				